Ydelsernes storrelse,
antal og forfaldstid
Side 1 af 2

Reg.nr. Kontonummer:

2270 4390-354-172

E/F Gl. Kege Landevej 233-235
C/O Cubus Administration Aps
Dronningens Tveergade 30,5.
1302 Kgbenhavn K

Hovedstol: Kr.  2.844.000,00 Rentesats: 4,1000 % p.a. Beregnetfra 17.06.2016

Oversigten er kun gyldig indtil naeste rentegendring

Temin Bogfert Rentedato Ydelse Rente/Prov. Afdrag Restgeeld
0 30.06.2016 01.07 4.460,26 -4.460,26 2.848.460,26
1 30.09.2016 30.09 52.700,00

30.09.2016 01.10 29.350,36 23.349,64 2.825.110,62
2 31122016 31.12 52.700,00
31.12.2016 01.01 29.109,72 23.590,28 2.801.520,34
| alt 2016 105.400,00 62.920,34 42.479,66 2.801.520,34
1 alt 2017 210.800,00 113.332,12 97.467,88 2.704.052,46
| alt 2018 210.800,00 109.274,09 101.525,91 2.602.526,55
| alt 2019 210.800,00 105.047,09 105.752,91 2.496.773,64
| alt 2020 210.800,00 100.653,23 110.146,77 2.386.626,87
| alt 2021 210.800,00 96.058,17 114.741,83 2.271.885,04
| alt 2022 210.800,00 91.280,93 119.519,07 2.152.365,97
| alt 2023 210.800,00 86.304,79 124.495,21 2.027.870,76
| alt 2024 210.800,00 81.130,60 129.669,40 1.898.201,36
| alt 2025 210.800,00 75.722,72 135.077,28 1.763.124,08
| alt 2026 210.800,00 70.098,84 140.701,16 1.622.422,92
| alt 2027 210.800,00 64.240,79 146.559,21 1.475.863,71
| alt 2028 210.800,00 58.147,96 152.652,04 1.323.211,67



Ydelsernes storrelse,
antal og forfaldstid
Side 2 af 2

E/F Gl. Kage Landevej 233-235
C/O Cubus Administration Aps
Dronningens Tveaergade 30,5.
1302 Kgbenhavn K

Hovedstol: Kr.

Oversigten er kun gyldig indtil naeste rentegendring

2.844.000,00

Rentesats: 4,1000 % p.a. Beregnetira 17.06.2016

Reg.nr.
2270

Kontonummer:

4390-354-172

Temin  Bogfort
I alt 2029
lalt 2030
| alt 2031
lalt 2032
| alt 2033
lalt 2034
 alt 2035
| alt 2036

Rentedato

| alt i hele lanets lgbetid

Ydelse

210.800,00

210.800,00

210.800,00

210.800,00

210.800,00

210.800,00

210.800,00

61.718,26

4.172.318,26

Rente/Prov.

51.783,24

45.162,60

38.266,37

31.092,09

23.600,89

15.806,91

7.688,43

706,06

1.328.318,26

Afdrag

159.016,76

165.637,40

172.533,63

179.707,91

187.199,11

194.993,09

203.111,57

61.012,20

2.844.000,00

Restgeeld

1.164.194,91

998.557,51

826.023,88

646.315,97

459.116,86

264.123,77

61.012,20

0,00



